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Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej zaprasza do składania wniosków w ramach linii projektowej

"25 x 25: Projekty społeczeństwa obywatelskiego na jubileusz 25-lecia polsko-niemieckiego Traktatu o

dobrym sąsiedztwie i przyjaznej współpracy", wspieranej ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych

Republiki Federalnej Niemiec.

W związku z przypadającą w 2016 roku 25. rocznicą podpisania Traktatu między

Rzeczypospolitą Polską a Republiką Federalną Niemiec o dobrym sąsiedztwie i przyjaznej

współpracy Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej ogłosiła program „25 x 25: Projekty

społeczeństwa obywatelskiego na jubileusz 25-lecia polsko-niemieckiego Traktatu o dobrym

sąsiedztwie i przyjaznej współpracy“. 

Środki w ramach programu będą przeznaczone na wspólne projekty polskich i niemieckich

instytucji społeczeństwa obywatelskiego, organizowane z okazji jubileuszu. Wsparcie można

pozyskać na wspólne projekty, które podkreślają sukces ostatnich 25 lat i kształtują nasze

stosunki na przyszłość. Preferuje się projekty mniejszych instytucji społeczeństwa

obywatelskiego (typu „grassroots"). Jednym z elementów projektu powinno być zwrócenie

uwagi opinii publicznej na projekt za pomocą odpowiednich środków.

Realizacja projektów może obejmować okres od 01 marca 2016 r. do 30 września 2016 r.

O dofinansowanie mogą się ubiegać polskie i niemieckie instytucje społeczeństwa

obywatelskiego przy udziale partnera z drugiego kraju. 

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 25 000 PLN/ 6 250 EUR. Poziom dofinansowania stanowi do

80% całkowitych kosztów projektu.

Nabór wniosków prowadzony jest w dniach od 01 stycznia 2016 r. do 31 lipca 2016 r.

Wnioski można składać w ciągu całego okresu, nie później niż 2 miesiące przed terminem

rozpoczęcia projektu.

Więcej informacji o naborze można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://fwpn.org.pl/aktualnosci/25-x-25-projekty-spoleczenstwa-obywatelskiego-70tUSm 
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